



# Obec Telnice, okres Brno-venkov

Růžová 243, 664 59 Telnice



Váš dopis zn.:

ze dne:

Naše č. j.: TEL-1511 /2024-Bí  
Spis. značka: S-TEL-1478/2024-Dr  
Vyřizuje: Leona Bímová  
Tel.: 702069412  
E-mail: starosta@telnice.cz  
Datum: 25. 11. 2024

Vážený pane [REDACTED]  
na základě Vaší žádosti ze dne 13. 11. 2024 Vám poskytujeme informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

1. Počet technickohospodářských pracovníků na obecním úřadě: 4
2. Hrubá mzda THP v roce 2023: 1 115 713 Kč
3. Odměny THP v roce 2023: 151 547 Kč
4. Dohody o provedení práce (dále DPP) v roce 2023: 6
5. Odměny DPP: 74 666 Kč
6. Odměny zastupitelů dle zákona: 348 000 Kč
7. Odměny zastupitelů mimo zákon: 0 Kč
8. V roce 2023 Farnost Telnice nežádala o dar, ani jiný příspěvek.

S pozdravem  
Mgr. Leona Bímová, starostka